

Jeudi 31/07



### Barbecue Ribs original <sup>(2)</sup>

500 g (1 kg = 11,18 €)  
avec Lidl Plus au lieu  
de 6,99 € (1 kg = 13,98 €)



Avec Lidl Plus  
-20%



**5.59** 6.99



### Sauté de filet poulet <sup>(3), (4) ou (5)</sup>

500 g (1 kg = 8,98 €)  
avec Lidl Plus au lieu  
de 5,65 € (1 kg = 11,30 €)



Avec Lidl Plus  
-20%



**4.49** 5.65



### Plateau de sushis Kai <sup>(2)</sup>

488 g (1 kg = 13,30 €)  
21 pièces



OFFRE FLASH

**6.49**



### Crevettes ASC décortiquées recette ail et fines herbes <sup>(2)</sup>

190 g (1 kg = 21 €)



**Moins  
Cher !**

-20% 4.99

**3.99**



### Gambas ASC entières crues <sup>(2)</sup>

800 g (1 kg = 9,99 €)  
30 à 40 pièces par kilo



OFFRE FLASH

**7.99**



### 8 pavés de saumon <sup>(6)</sup>

1 kg  
Avec peau et sans arêtes  
Frais, nourri sans OGM



OFFRE FLASH

**16.99**



Soit 2,12 €  
le pavé

physique régulière [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)

(3) Origine ALLEMAGNE (4) Origine DANEMARK (5) Origine PAYS-BAS (6) Pêché en NORVÈGE

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

531/2025